[image: image1.wmf]
 Администрация

сельского поселения «Приозерное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20 сентября»   2012 г.                                                                  №29-а

с. Приозерное

В соответствии с решением КЧС и ПБ от 10 сентября 2012 года, (время оперативное) руководствуясь п.8,9 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Федерального закона «О пожарной безопасности» от 18.11.2004 года № 69-ФЗ, ст.37 Устава сельского поселения «Приозерное»,  в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории сельского поселения «Приозерное»

, п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить денежные средства из целевого финансового резерва ГО ЧС и ПБ для  приобретения ГСМ и запасных  деталей к трактору МТЗ-80 в сумме 29100 руб.( двадцать девять тысяч сто рублей)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава сельского поселения «Приозерное»                   В.Лосолов